2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	31 августа 2020 г.

	№ 199/1775

ст-ца Ленинградская
Об увеличении численного состава участковой комиссии
избирательного участка № 30-16
В связи с совмещением дней голосования на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края и выборов депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 10, статьей 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Увеличить число членов участковой комиссии избирательного участка № 30-16 с правом решающего голоса до 18 человек на период проведения избирательных кампаний с датой голосования 13 сентября 2020 года, назначив в ее состав из резерва участковой комиссии № 30-16 следующие кандидатуры:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	Гаркуша
Валентина Васильевна
	Краснодарское регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Маричева
Вита Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Выдать указанным в пункте 1 настоящего решения членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-16.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 и 5 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	О.В. Присяжная